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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-07-23 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy odczynników, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora 
parametrów krytycznych oraz testów moczowych do wykrywania narkotyków ujęte w 2 zadaniach., 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie1 

dotyczy wzoru umowy w § 5 ust. 3; 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 5 ust. 3 poprzez zmianę odsetek za nieterminowa zapłatę - 
nie wyższe od ustawowych na odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych ? 

W związku z tym, że zapisy w tym paragrafie są niezgodne z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych w świetle 
tejże ustawy odsetki powinny by w wysokości odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis IWZ bez zmian 

Pytanie 2 

dotyczy pakietu 2., pozycja 1. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowanie testu zanurzeniowego wykrywającego następujące 
dopalacze: ABP 10 ng/mL, CAT 150 ng/mL, MEP 100 ng/mL, MDPV 1000 ng/mL i Spice/K2 50 ng/mL. AB-PINACA jest obecnie 
częściej spotykanym dopalaczem i możliwość zaoferowania Zamawiającemu powyższego zestawu składników dopalaczy, 
przyniesie korzyści w postaci wykrywania bardziej popularnych dopalaczy i tym samym lepsze leczenie osób zażywających.  

Odpowiedź:  Tak 

Pytanie 3 

dotyczy pakietu 2., pozycja 2. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowanie testu 10-paramtrowego o następujących czułościach: AMP 
1000 ng/mL, BAR 300 ng/mL, BZD 300 ng/mL, COC 300 ng/mL, MDMA 500 ng/mL, MET 1000 ng/mL, MOR/OPI 300 ng/mL, 
MTD 300 ng/mL, TCA 1000 ng/mL, THC 50 ng/mL? 

Odpowiedź: Tak 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


